
 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
35/2017. (X. 2.) 

önkormányzati rendelete 
 
a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok 
szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII.6.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 
88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatiról 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok szelektív 
gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII.6.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: R.) 4. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 
„ (5) A város területén a hulladék begyűjtését, szállítását, kezelését, ártalmatlanítását és a 
hulladékkezelő központ üzemeltetését a Kaposvári Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
(együtt a továbbiakban feladatkörükben: közszolgáltató) végzi.” 
 

2. § 
 

A R. 16. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
   
„ (5) Az ingatlanhasználó háztartásonként évi 1 alkalommal legfeljebb 500 kg építési és 
bontási hulladékot beszállíthat a Kaposvári INERT Hulladékkezelő és Szolgáltató Zrt. 
által üzemeltetett Kaposvári Inert Hulladékkezelő és Ártalmatlanító telepre (Kaposvár, 
Nádasdi utca 0121/59. hrsz.).” 
 

3. § 
 

A R. 20. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) Az (1) bekezdésben szereplő gyűjtőedényen felül az elkülönített gyűjtött hulladékot – a 
zöldhulladék kivételével – az ingatlanhasználó az erre célra rendszeresített, az 
ingatlanhasználónál keletkező hulladékmennyiségnek megfelelő méretű 120, 240, 770 vagy 
1100 literes, szabványos kék színű gyűjtőedényben gyűjti, melynek használata kötelező.” 
 

4. § 
 



 

 

A R. 21. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„Az ingatlanhasználó a gyűjtőedényt a Hkr. 5. §-a szerinti módon tartja, azt a közterületre 
csak a begyűjtést megelőző napon 18.00 óra után, a begyűjtés napján 5.00 óráig helyezheti ki, 
és azt a begyűjtés napján köteles a közterületről bevinni. A közszolgáltató hulladékgyűjtő 
edények ürítését a begyűjtési napokon reggel öt és este húsz óra között végzi. A begyűjtés 
napját a közszolgáltató állapítja meg. A tulajdonos kötelezettsége a hulladék elszállításának 
napján az elszállítást követően a gyűjtőedény tárolási helyre történő visszahelyezése.” 

 
 
 
 
 

5. § 
 

A R. 24. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„A gazdálkodó szervezetnél, intézményeknél keletkező települési hulladék összegyűjtéséről, 

megfelelő méretű gyűjtőedény beszerzéséről vagy bérletéről és elszállításáról, a 
közszolgáltatóval kötött szerződés alapján az ingatlanhasználó köteles gondoskodni. A 
keletkező települési hulladék lakóközösségekkel közös edényekben nem helyezhető el. 
Gazdálkodó szervezetek más gazdálkodó szervezettel, szervezetekkel közös gyűjtőedényt 
használhatnak, de a közös gyűjtőedény össztérfogata nem lehet kevesebb az egyes 
gazdálkodó szervezetek által a közszolgáltatóval kötött egyedi szerződésekben rögzített 
edénytérfogatok összegénél.” 

 

6. § 
 
Hatályát veszti a R. 22/A. § (4) bekezdése. 
 
 

7. § 
 

 
Ez a rendelet 2017. október 15. napján lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2017. szeptember 29. 
 
 
 
 
 Szita Károly  dr. Csillag Gábor 
 polgármester  jegyző 


